contemplado, será preenchida e assinada a ata de definição do contemplado.

Será ofertado como prêmio:

- 1 (uma) viagem de turismo para o contemplado e 1 (um) acompanhante, com destino ao Japão, para irem ao Campeonato Mundial de Brawl 
Stars que ocorrerá no mês de Novembro/2026, no valor total de R$ 25.820,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e vinte reais); e adicionalmente 1 
(um) cartão pré-pago concedido ao contemplado, com a função saque bloqueada, carregado com créditos correspondentes ao valor de R$ 
5.772,00 (Cinco mil, setecentos e setenta e dois reais), para utilização com alimentação (almoço e jantar) durante a viagem. Esta premiação 

totaliza o valor de R$ 31.592,00 (trinta e um mil reais, quinhentos e noventa e dois reais).

Por tratar-se de evento único e exclusivo, a data exata de embarque e retorno será oportunamente informada pela Promotora aos

[...]

ocorrerá no mês de Novembro/2026, com passagens aéreas, 5 noites em hotel 
quarto duplo standard com café da manhã, traslados e 1 (um) cartão pré-pago 
concedido ao contemplado, com a função saque bloqueada, carregado com 
créditos correspondentes ao valor de R$ 5.772,00 (Cinco mil, setecentos e 

setenta e dois reais), para utilização com alimentação (almoço e jantar) durante 
a viagem.

31.592,00 31.592,00 0 99 1

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

1 31.592,00

11 - FORMA DE APURAÇÃO:
 extração da Para a identificação do número da sorte contemplado em cada sorteio serão considerados os 5 (cinco) primeiros prêmios da